UCHWALA NR XX/160/16
RADY GMINY BUCZKOWICE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany budzetu Gminy Buczkowice na rok 2016

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U.
72016 r. poz. 446) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
72013 1. poz. 885 ze zm.)

Rada Gminy Buczkowice
uchwala, co nastepuje:
§ 1. 1. Zwigksza si¢ dochody budzetu gminy o kwote 13.126,00 zl, zgodnie z zatacznikiem nr 1.
2. Zwicksza si¢ wydatki budzetu gminy o kwote 13.126,00 zl, zgodnie z zalacznikiem nr 2.
3. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetu gminy zgodnie z zatacznikiem nr 3.

§ 2. Po uwzglednieniu zmian, o ktorych mowa w § 1:

dochody budzetu gminy 47.784.423,17 zk
wydatki budzetu gminy 54.095.461,17 zt
deficyt budzetu 6.311.038,00 zt - zrodtem pokrycia deficytu bedg przychody

pochodzace z zaciagnictych pozyczek w wysokosci 1.235.479 zt, kredytu w kwocie 2.575.559 oraz wolnych
srodkow w wysokosci 2.500.000 zt stanowigce nadwyzke $rodkow pienigznych na rachunku bankowym budzetu
gminy wynikajace z rozliczen kredytéw i pozyczek z lat ubiegtych.

Przychody 7.404.201,00 zt

Rozchody 1.093.163,00 zt

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wéjtowi Gminy.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Slaskiego.

Przewodniczacy Rady

Piotr Zadlo

Id: EA251D4A-E7F7-4962-9EA8-CF776F07ASE1. Podpisany Strona 1



Zalacznik Nr 1 do Uchwaly Nr XX/160/16
Rady Gminy Buczkowice
z dnia 31 sierpnia 2016 1.

Dochody
. R Kwota Kwota
Dzial Wyszezegolnienie zwiekszenia zmniejszenia
1 2 3 4
758 | ROZNE ROZLICZENIA 13 126,00 -
dochody biezace 13 126,00 -
subwencja ogdlna - czgs¢ oSwiatowa 13 126,00
RAZEM 13 126,00 -
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Zalacznik Nr 2 do Uchwaly Nr XX/160/16

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 31 sierpnia 2016 1.

Wydatki
Dzial W sInieni Kwota Kwota
Rozdzial yszezegoinieme zwiekszenia zmniejszenia
1 2 3 4
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 13 126,00
80101 Szkoly podstawowe 13 126,00
wydatki biezace z tego: 13 126,00
dotacje na zadania biezgce -
wydatki jednostek budzetowych 13 126,00
z tego:
wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane -
wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych 13 126,00
zadan
RAZEM 13 126,00
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Zatacznik Nr 3 do Uchwaly Nr XX/160/16

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 31 sierpnia 2016 1.

Wydatki

Dzial
Rozdzial

Wyszczegolnienie

Kwota
zwiekszenia

Kwota
zmniejszenia

1

2

3

4

750
75085

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Wspdlna obstuga jednostek samorzadu terytorialnego.

wydatki biezace z tego:

$wiadczenia na rzecz oso6b fizycznych

dotacje na zadania biezace

wydatki jednostek budzetowych

Z tego:

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

wydatki zwiazane z realizacja ich statutowych zadan

175 614,00
175 614.00
175 614,00

400,00

175 214,00

155 555,00
19 659,00

801
80103

OSWIATA I WYCHOWANIE

Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych
wydatki biezace z tego:

dotacje na zadania biezace

wydatki jednostek budzetowych

Z tego:

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

wydatki zwigzane z realizacja ich statutowych zadan
Inne formy wychowania przedszkolnego.

wydatki biezace z tego:

dotacje na zadania biezace

wydatki jednostek budzetowych

Z tego:

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

wydatki zwigzane z realizacja ich statutowych zadan
Zespoty obstugi ekonomiczno-administracyjnej szkot
wydatki biezace z tego:

swiadczenia na rzecz 0sob fizycznych

dotacje na zadania biezace

wydatki jednostek budzetowych

z tego:

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan
Pozostata dziatalnos¢

wydatki biezace z tego:

$wiadczenia na rzecz osob fizycznych

dotacje na zadania biezace

wydatki jednostek budzetowych

Z tego:

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

wydatki zwiazane z realizacja ich statutowych zadan

13 000,00
10 500.00
10 500,00
10 500,00
10 500,00

2 500,00
2 500,00

2 500,00

2 500,00

175 334,00
175 334,00
400,00

174 934,00
155 275,00
19 659,00
280,00
280,00
280,00

280,00

854
85404

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

wydatki biezace z tego:

dotacje na zadania biezace

wydatki jednostek budzetowych
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Z tego:

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane - 13 000,00

wydatki zwigzane z realizacja ich statutowych zadan - -

RAZEM 188 614,00 188 614,00
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